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MÅNADSBREV MARS

Kära medlemmar,
Hoppas alla mår bra, nu närmar sig våren med med stormsteg, Styrelsen kan stolt 
presentera det övergripande planerna för årets aktiviteter. Datum för nästan alla är 
satta, så det är bara till att skriva in i kalendern redan nu, hoppas verkligen att så 
många som möjligt kan komma. Vi hade förra året väldigt bra uppslutning och i 
princip fullsatt varje gång, och det är vi väldigt tacksamma för. Vi ökade också antalet
medlemmar jämfört med föregående år (när många andra litterära sällskapet tappar 
medlemmar). 

Styrelsen hade årets första styrelsemöte den 6 februari, och protokollet därifrån finns 
att läsa på hemsidan. 

Återkoppling, SvD Kultur VvH bildningstest
Den tidigare vinnaren John Siden har nu fått boken skickad till sig per post ”Verner von 
Heidenstam Ett liv” av författaren Per I. Gedin (pristagare av Övralidspriset 2013). 

                                      Per I Gedin (f. 1928 i Berlin, Tyskland)

Aktiviteter 2024
Sedvanlig inbjudan med detaljerat program skickas ut till samtliga medlemmar 3-4 
veckor innan respektive aktivitet samt publiceras på Facebook och Instagram. Vi kan 
redan nu publicera preliminära programpunkter för den 5 maj på Övralid (se nedan). 
Kom ihåg att platser är begränsat och att medlemmar alltid har förtur vid bokning.

 Föredrag och musik på Övralid  , 5 maj (även lunch): Temat för föredragen i år 
kretsar kring Heidenstams ”närmaste”. Länk till preliminärt program för dagen 
Microsoft Word - För kännedom.docx (vernervonheidenstam.se) 

 Års- Sommarmötet,   6 juli: Spännande föredrag och lunchbuffe från 
Olshammarsgården, därefter Prisutdelningen på Övralid för intresserade.

 Vernerdagen,   17 augusti, Olshammar: Föredrag med kaffe och körsbärstårta på 
Olshammarsgården. Därefter konsert i Birgittakyrkan.

https://blogg.vernervonheidenstam.se/wp-content/uploads/Musik-o-Foredrag-pa-Ovralid-5-maj-2024-for-kannedom.pdf


 Vandring i Heidenstams fotspår, Vadstena (även lunch): September/Oktober,   
exakt datum meddelas senare under våren.

Notera att samtliga aktiviteter är kostnadsfria och bekostas av Heidenstamställskapet, 
förutom måltiderna (till självkostnadspris).

Minnesbok: Heidenstamsällskapet 1974-2024 
Heidenstamsällskapet planerar att under 2024 ge ut/låta trycka en minnesbok: 
Heidenstamsällskapet 1974 - 2024. för att ge en bild av sällskapets femtioåriga 
verksamhet. Maria Waxegård, Håkan Jaldung, Elizabeth Wrangsjö och Martin af 
Robson skriver och Lars Åkerström redigerar. 

Minnesboken kommer att delas ut till medlemmar, talare och ev beställas mot viss 
kostnad i framtiden. Beräknad utgivning sker i anslutning till Års- Sommarmötet. 

”Efterlysning”
Vi har ett stort och omfattande arkiv från alla våra 50 år inför det redaktionella arbetet
med Minnesboken. Men vi är också intresserade av att ta del av våra medlemmars 
upplevelser och framförallt bilder. Skriv gärna några rader om Era erfarenheter från 
Heidenstamsällskapet och våra aktiviteter genom åren, och skicka gärna bilder om Ni
har (går även bra att fotografera med mobilen på framkallade bilder). Skicka per mail 
till: info@vernervonheidenstam.se

Medlemsavgift 2024
Årets avieer är utskickade, ingen höjning av medlemavgiften för år 2024 (250 kr för 
enskild, 300 kr för sammanboende). 

Genom att vara medlem så stöder du Heidenstamsällskapet och vårat arbete, och så 
får Ni ta del av våra årliga aktivieter, månadsbrev, publikationer, forskning mm. Länk
till betalning: Heidenstamsällskapet (vernervonheidenstam.se) 

Stort tack för att Ni är medlem, önskar Er alla en fortsatt trevlig mars månad, 
med bästa hälsningar / Martin af Robson, ordförande
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